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Numidian Cavalry , Victrix

Cena 148,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VXA022

Kod producenta VXA022

Producent Victrix

Opis produktu

Numidian Cavalry , Victrix
Jest to 12 miniaturowy zestaw pełen opcji pozy i fantastycznych szczegółów.

Numidianie pochodzili z Afryki Północnej, około dzisiejszej Tunezji i Maroka. Byli wspaniałą lekką kawalerią i dostarczali duże
ilości jeźdźców swoim bliskim sąsiadom Kartagińczykom.

Kawaleria numidyjska celowała w potyczkach, taktyce uderzania i biegania. Prysznicują wroga ogniem oszczepem i uciekają,
aby uniknąć kontaktu, a następnie zawracają, by obrzucić wroga jeszcze większą ilością pocisków. Były często używane jako

zwiadowcy, aw bitwach spadochronowych pokonywali wroga i czekali w zasadzce.

Walczyli znakomicie dla Hannibala podczas drugich wojen punickich, będąc głównymi czynnikami jego porażek Rzymian w
Trebii, Jeziorze Trasimene i Kannach, a także byli odpowiedzialni za pokonanie Rzymian w Hiszpanii w bitwach pod Castulo i

Ilorici pod ich charyzmatycznymi i genialny wódz Masinissa.

Podczas ostatniej rzymskiej bitwy z Hannibalem w Zama, niektórzy Numidianie pod wodzą Masanissy zmienili strony i walczyli
o to, aby Rzymianie pokonali swoich kolegów Numidian pod przywództwem starego Syphaxa Króla. Numidyjczycy pomogli

zamachnąć się bitwą na korzyść Rzymian.

Kawaleria numidyjska walczyła jako pomocnik dla Rzymu przez wiele setek lat, walczyli o Cezara i można je było dostrzec w
dowodach na kolumnie Trajana wyglądających bardzo podobnie jak w czasie wojen punickich.

Nasza piechota Numidian wkrótce uda się do oprzyrządowania. Będą to lekcy harcownicy z możliwością uczynienia ich
piechotą blisko rzędu z dodatkiem owalnych tarcz i hełmów. Dzięki planom na słonie afrykańskie dla Kartagińczyków już

wkrótce będziesz w stanie polować na siły Numidian całkowicie plastikowe.

Po dodaniu hiszpańskiej kawalerii w ciągu kilku tygodni będziesz mógł zebrać pełne hiszpańskie i kartagińskie armie w
plastiku.
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